別記様式第７号

令和６年度スマート水産業推進緊急事業のうちスマート水産業普及推進事業
普及活動事業実績報告書

番　　　号
年　月　日

一般社団法人マリノフォーラム２１
代表理事会長　　廣野　淳 殿

住所
事業実施機関名
代表者氏名

〇〇年〇月〇〇日付け〇〇第〇〇号で助成金の交付決定通知があった〇〇年度水産業スマート水産業推進緊急事業のうちスマート水産業普及推進事業における普及活動に係る助成金について、下記のとおり事業を実施したので、水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）第３の１－３－（１）の（４）のイの（ウ）の規定に基づき、報告する。
また、併せて助成金の精算額金　　　　円の交付を請求する。

記

（注）記の記載内容は、別記様式第１号に準ずるものとする。また、添付書類については、交付申請書又は助成金変更承認申請書に添付したものに変更があった場合についてのみ添付すること。